
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» вересня 2025 року №0110-5/3194

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2025 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3194

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036765 1455461 Войтенко Вероніка Віталіївна

131620 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080986 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

128,900

2 16033459 1455461 Коврига Еліна Ігорівна

138266 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114667 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

146,200

1



3 16040830 1455461 Хізанашвілі Катерина Андріївна

138189 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116253 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

138,900

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «13»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/3194

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16034105 1455273 Масалітіна Олена Вікторівна
27763869 XA 05.07.2005 
Диплом магістра

2025р. - 0119633 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

139,000

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2922

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2922

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882222 1443635 Азаров Андрій Юрійович
093541 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025578 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,600

2 15953938 1443635 Береза Михайло Михайлович
121312 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033610 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,300

3 15793198 1443635 Вєтров Ярослав Юрійович
093531 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019973 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,900

4 15808841 1443635 Гайворонська Марія Юріївна
093556 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092419 Міжнародні 
економічні 
відносини

134,300

1



5 15957126 1443635 Гудименко Андрій Олександрович
059786 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066651 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,600

6 15932939 1443635 Кракотець Анна Ігорівна
059787 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103821 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,900

7 15875089 1443635 Лимар Софія Михайлівна
121248 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090615 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,200

8 15847183 1443635 Малявін Даниїл Едуардович
121253 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027494 Міжнародні 
економічні 
відносини

126,300

9 15814160 1443635 Нікітенко Валерія Юріївна
135680 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000474 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,000

10 15807587 1443635 Патинка Вікторія Григорівна
135684 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024922 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,500

11 15847184 1443635 Сосницький Дмитро Денисович
121326 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027452 Міжнародні 
економічні 
відносини

128,700

12 15831728 1443635 Стрижакова Софія Романівна
121295 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044672 Міжнародні 
економічні 
відносини

143,800

13 15804676 1443635 Торяник Софія Русланівна
121325 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083475 Міжнародні 
економічні 
відносини

138,900

14 15881893 1443635 Філатова Марія Романівна
093523 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001640 Міжнародні 
економічні 
відносини

142,800

15 15796723 1443635 Чедія Роланд Віталійович
093529 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047683 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,800

16 15917673 1443635 Чепурний Владислав Олегович
093528 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056225 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2922

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002152 1489130 Андрієвська Дар`я Олегівна

128335 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097797 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

165,200

2 15825103 1489130 Вервика Ренат Сергійович

071296 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000351 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

171,600

3



3 15900342 1489130 Волошина Любов Андріївна

042762 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003705 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

131,000

4 15989786 1489130 Гайденко Юлія Андріївна

120616 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074874 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

162,600

5 15903457 1489130 Довга Анастасія Віталіївна

093555 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105542 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

140,600

6 15800658 1489130 Жбанков Валентин Євгенович

071262 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021037 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

151,400

7 15930581 1489130 Жукова Єлизавета Олегівна

161965 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096907 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

140,900

8 15836704 1489130 Захаренко Ангеліна Ігорівна

071290 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006095 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

154,000

9 16005029 1489130 Корпан Антон Васильович

129315 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107518 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

157,000

10 15947349 1489130 Крилєв Микита Анатолійович

133867 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035446 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

152,400

4



11 15854623 1489130 Кузнецова Евеліна Сергіївна

121258 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051483 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

137,200

12 15913625 1489130 Кукало Анастасія Олександрівна

071300 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093461 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

134,000

13 15791551 1489130 Литвинчук Анна Петрівна

071264 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006645 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

154,200

14 15887632 1489130 Миросєді Ольга Володимирівна

121268 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019756 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

141,700

15 15811810 1489130 Мороз Ксенія Володимирівна

123727 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031616 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

153,300

16 15846208 1489130 Москаленко Єлизавета Олексіївна

071269 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092861 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

143,200

17 15812959 1489130 Онайко Анастасія Дмитрівна

059771 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043405 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

155,000

18 15812771 1489130 Рукас Тетяна Юріївна

071282 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094242 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

159,400

5



19 15964991 1489130 Старова Діана Іванівна

042799 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079212 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

142,700

20 15821652 1489130 Хлівний Олександр Ігорович

128489 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0082334 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

149,800

21 15893809 1489130 Хоменко Наталія Сергіївна

110480 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032124 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

150,500

22 15801157 1489130 Шиян Дмитро Валерійович

106041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020608 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

149,800

23 15794607 1489130 Шульц Софія Ігорівна

121320 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074603 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

152,700

24 15931097 1489130 Шумова Олександра Валеріївна

071255 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030358 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні студії

154,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2922

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15982626 1451067 Гашенко Аліна Сергіївна
025486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055268 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

150,300

2 15922773 1451067 Гриценко Денис Русланович
093561 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036820 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

127,200

3 15908399 1451067 Гузенко Олександра Михайлівна
093566 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062245 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

165,200

4 15979331 1451067 Рознатовський Павло Миколайович
121275 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093068 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

138,200

7



5 15986938 1451067 Слабоспицька Катерина Романівна
121264 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081503 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

154,300

6 15901971 1451067 Чорнобай Анастасія Миколаївна
121265 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104457 Дипломатія та 
врегулювання 
конфліктів

148,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2922

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858976 1441927 Санько Дмитро Олександрович 093591 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019654 Готельно-
ресторанна справа

112,200

2 15972978 1441927 Черненко Анастасія Сергіївна 136369 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052875 Готельно-
ресторанна справа

131,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2922

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836481 1480221 Дроваль Ярослав Олегович 037946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067920 Міжнародний 
туризм та рекреація

145,300

2 15808622 1480221 Кноль Аліна Олексіївна 093593 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032064 Міжнародний 
туризм та рекреація

134,100

3 15939740 1480221 Мадей Анастасія Ігорівна 093610 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110044 Міжнародний 
туризм та рекреація

139,200

4 15848200 1480221 Сула Вадим Віталійович 125300 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065617 Міжнародний 
туризм та рекреація

140,500

5 15836903 1480221 Федорченко Богдан Борисович 125227 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066097 Міжнародний 
туризм та рекреація

179,600

10


